令和５年６月２０日

西浦自治会会員 様

西 浦 自 治 会

会長 深田 昇

山ノ神池の草刈りご協力のお願い

向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は自治会活動に

ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、毎年皆様にお世話になっております南大萱が管理しています池の草刈

りを、中筋自治会と共同で下記の日程にて実施する事になりました。

夏の暑い時期ですが、西浦自治会の大切な事業ですので皆様のご理解とご協

力をお願い致します。なお、山ノ神池の草刈りにご参加いただける方は、お名前

と草刈機の持参有・無の記載を別紙参加者名簿に記載願います。

記

1. 日   時   7月２２日(土) 7時 45分現地集合（8時作業開始）

       ※ 今年度も前刈りは実施しません。

2. 集合場所  瀬田東市民センター駐車場

3. 実施場所  山ノ神池周辺

4. 清掃用具  草刈り機、カマ、軍手等の作業用具はご持参下さい。

5. 自治会準備 草刈り機、混合油、カマ、ブルーシート、

熊手、飲み物などは自治会で準備致します。

※前刈り及び当日は、熱中症対策また蜂等の虫に刺されないような服装で参加

をお願い致します。